
UCHWAŁA NR XLVIII/490/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kotla na realizację projektu „Budowa ścieżki 
rowerowej łączącej miejscowości Głogów-Grodziec Mały-Zabiele-Ceber-Chociemyśl-Kotla-

Krążkówko-Kulów”

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy 
(t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U z 2017 r. 
poz. 1453 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
tysięcy złotych) w formie dotacji celowej inwestycyjnej Gminie Kotla, z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn „Budowa ścieżki rowerowej łączącej miejscowości Głogów-Grodziec Mały-Zabiele-
Ceber-Chociemyśl-Kotla-Krążkówko-Kulów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 1D13E9AA-E1BA-4E97-874D-5FD3BE65373B. Podpisany Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Gmina Miejska Głogów w uchwale Nr XXXIV/338/17 Rady Miejskiej

w Głogowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego

z Gminą Głogów i Gminą Kotla, dotyczącego budowy ścieżki rowerowej na trasie Głogów

– Grodziec Mały – Zabiele - Ceber - Chociemyśl – Kotla – Krążkówko – Kulów, a następnie

w porozumieniu z dnia 17 maja 2017 r., zawartym pomiędzy stronami, tj. Gminą Miejską Głogów,

Gminą Kotla oraz Gminą Głogów, zobowiązała się do:

1) do współpracy w przygotowaniu, koordynacji, zrealizowaniu i nadzorowaniu założeń

Projektu;

2) współpracy ze stronami w zakresie przygotowania Programu Funkcjonalno- Użytkowego,

który będzie podstawą do przygotowania Projektu; jeśli wystąpi taka konieczność,

przekaże Gminie Kotla prawa do dysponowania nieruchomościami wchodzącymi w skład

Projektu.

Wójt Gminy Kotla zobowiązany porozumieniem do dokonania analizy możliwości pozyskania

środków zewnętrznych i przygotowania założeń Projektu, przeprowadził rozeznane cenowe rynku

w zakresie przygotowania Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla przedmiotowego założenia,

w wyniku którego zachodzi konieczność zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych w

kwocie 20.000,00 zł.

Id: 1D13E9AA-E1BA-4E97-874D-5FD3BE65373B. Podpisany Strona 1 z 1




